

**Na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury  
z dnia 20 stycznia 2005 roku ustala się następujące**

**OPŁATY DODATKOWE:**

• Opłata dodatkowa za przejazd bez ważnego biletu (nie upoważnia do przejazdu, należy wykupić bilet u kierowcy):	50 x cena najtańszego biletu normalnego na danej linii
• Opłata dodatkowa za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu	40 x cena najtańszego biletu normalnego na danej linii
• Opłata dodatkowa za zatrzymanie lub zmianę trasy środka transportowego bez uzasadnionej przyczyny oraz dowóz pasażera, który nie posiada ważnego biletu na Policję w celu ustalenia tożsamości:	150 x cena najtańszego biletu normalnego na danej linii
• Opłata dodatkowa za przewóz bagażu bez ważnego biletu:	20 x cena najtańszego biletu normalnego na danej linii
• Opłata dodatkowa za zanieczyszczanie lub za spożywanie alkoholu w pojeździe	20 x cena najtańszego biletu normalnego na danej linii

**Bagaż o wymiarach 20 x 40 x 60 cm lub większy podlega opłacie w wysokości ceny biletu jednorazowego normalnego na danej linii. Dotyczy to również przewozu psów, wózków, nart oraz sanek itp.**

**W przypadku natychmiastowego uiszczenia opłaty u rewizora lub najdalej w ciągu 7 dni w kasie Przedsiębiorstwa wg informacji podanych na blankiecie kredytowym opłaty dodatkowej, wysokość opłaty ulega obniżeniu o 30%**

\*

*W przypadku udokumentowania najpóźniej w ciągu 7 dni od dnia przewozu posiadania przez podróżnego ważnego dokumentu przewozu lub ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu, których nie miał podczas przejazdu, wystawiona opłata dodatkowa ulega umorzeniu i zostaje naliczona opłata manipulacyjna zg. z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej (Dz. U. Nr 14 z 2005 r., poz. 117)*

---

# **SPRZEDAŻ BILETÓW**

**prowadzi kierowca**

---

**PROSIMY O ODLICZONĄ GOTÓWKĘ**

**KIEROWCA JEST UPOWAŻNIONY  
DO KONTROLI BILETÓW**